יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

19. נוכח תקופת החגים שאנו מצויים בה, על המערער להתייצב לריצוי מאסרו בבית הסוהר "ניצן" ביום
1.12.14 עד השעה 10:00.

בהתאם למוסכם על הצדדים המזכירות מתבקשת להעביר עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ה' בתשרי תשע"ד, 29 בספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

אסתר נחליאלי חיאט,
שופטת

דוד מינץ, שופט אריה רומנוב, שופט